[bookmark: _GoBack]様式第2号(第4条関係)				　　　　　　年　　月　　日

団体名
　代表者　　　　　　　　様

北見市長

　　　　年度　北見市スポーツ指導者養成費補助金申請に係る指導者推薦審査結果通知書

　貴団体より、　　　　年　　月　　日　付けで提出のありました、北見市スポーツ指導者養成費補助金申請に係る指導者推薦証の審査結果を下記のとおり通知します。

記
1． 被推薦者名

2． 補助対象資格・講習名

3． 審査結果

（連絡先）
〒099-2194
住所　北見市端野町二区471番地1端野総合支所2階
担当　北見市教育委員会社会教育部スポーツ課　事業係
TEL　0157-33-1842　／　FAX　0157-33-1745
mail　sports@city.kitami.lg.jp